MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. . *
Registrerede revisorer FYSK

A/B Lykkebzekparken I
Lykkebzkparken 67-111, 72-100
4600 Koge
evr. nr.: 29 65 35 34

ARSRAPPORT FOR 1.1.2020 - 31.12.2020

34. regnskabsar

DATAREVISION - cvr.nr. 54 50 40 55 - email: revisor@datarevision.dk
Pile Allé 29 - 2000 Frederiksberg - TIf. 38 19 91 0o - Fax 3819 94 40
Registrerede revisorer, medlem af FSR - danske revisorer

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. : *
Registrerede revisorer FSK
A/B Lykkebaekparken I

INDHOLDSFORTEGNELSE Side

ForeningsoplySniNZEr .....c..coueveiiieiniierieeiienieeie e sre e en e ernens 2

Administrator- og bestyrelsespategning..........cccccceveeevreercesnenenn. 3

Den vafhangige revisors revisionspategning...............cc.cceueneen... 4-6

AnVenot rephskabEPTakelS: .o viumanmsm s s 7-9

BRI AR RIS, .. coresmnpmmetioinssms R OmS R RNGSSATS 10

A IV et ee ettt st rere e e et eeeeeeseesessessssasseessessnsssasessnnesaessns 11

P S ST VT .. eeeeeeeeeteeeeeeeeeeeeeene e eseaesaeseaeseaessesssassasssaessneaneaeees 12

Noter G ArStapPoTER. i v i

Nuogletal og udvalgte informationer. ..o 18

Andelskroneberegning..........c.coveevervieeieiiieiisieiesiriieieeeiesiesaeeses 19-20

Lovpligtige nogleoplySninger........c.ccoeeieeeerieeeieeeecieianeeseanns 21-22

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



DATAREVISION

Registrerede revisorer

Foreningens navn:

Bestyrelse:

Suppleant:

Administrator:

Revision:

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

A/B Lykkebzekparken I

FORENINGSOPLYSNINGER

A/B Lykkebakparken I
Lykkebakparken 67-111, 72-100
4600 Koge
www.lykkebaekparkenl.dk

Preben Eriksen
Mette L. Billeskov
Joan Thorsee
Nadja Larsen

Boligexperten Administration A/S
Vesterbrogade 12
1620 Kebenhavn V

DataRevision
Pile Allé 29
2000 Frederiksberg

Formand

Godkendt pa foreningens generalforsamling, den / 2021

Dirigent:

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

- - *
Registrerede revisorer FY>K
A/B Lykkebakparken I

ADMINISTRATOR- OG BESTYRELSESPATEGNING

Undertegnede har aflagt arsrapport for Andelsboligforeningen Lykkebakparken I.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med drsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse
A, andelsboliglovens § 5, stk. 11, og § 6, stk. 2 og 8 og foreningens vedtagter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar
2020 — 31. december 2020.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vaesentligt vil kunne pavirke
vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn, den 22/2/2021

Administrator

Boligexperten Administration A/S
Kjeld Vestergaard

Kage, den 22/2/2021

Bestyrelsen

Preben Eriksen Mette L. Billeskov Joan Thorsee
Formand

Nadja Larsen

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. ; *
Registrerede revisorer FYKR

A/B Lykkebeakparken I

DEN UAFHZNGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til medlemmerne i A/B Lykkebakparken I

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for A/B Lykkebakparken I for regnskabsaret 1. januar 2020 — 31.
december 2020, der omfatter resultatopgerelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven, andelsboligforeningslovens § 5, stk. 11, og § 6, stk.
2 og 8, og foreningens vedtagter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af andelsboligforeningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af andelsboligforeningens
aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2020 — 31. december 2020 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven, andelsboligforeningslovens § 5, stk. 11, og § 6, stk. 2 og 8, og foreningens
vedtagter.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er narmere
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Vi er
uafthangige af andelsboligforeningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt
vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det
opnaede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhzaevelse af forhold vedrerende revisionen

Andelsboligforeningen har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning om arsregnskaber
for andelsboligforeninger, der afleegger drsregnskab efter arsregnskabsloven, medtaget budgettal som
sammenligningstal i resultatopgerelse og noter. Disse budgettal har, som det ogsa fremgér af
resultatopgerelse og noter, ikke varet underlagt revision.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et drsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven, andelsboligforeningslovens § 5, stk. 11, og § 6, stk. 2 og 8,
og foreningens vedtegter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
for nedvendig for at udarbejde et drsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere andelsboligforeningens evne til
at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere andelsboligforeningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at gere dette.

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVISION

- - *
Registrerede revisorer FSK

A/B Lykkebakparken |

DEN UAFHZANGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING - fortsat

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden veasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med
en konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark, altid vil afdekke vasentlig fejlinformation, nér sddan findes.
Fejlinformationer kan opstd som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

e Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opndr revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved
vasentlig fejlinformation fordrsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.

e Opndr vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af andelsboligforeningens interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
andelsboligforeningens evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmarksom pa oplysninger herom i arsregnskabet
eller, hvis sadanne oplysninger ikke er tilstrackkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner
er baseret pé det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfere, at andelsboligforeningen ikke langere kan fortsztte
driften.

e Tager vi stilling til den samlede preesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa
en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

’ ; *
Registrerede revisorer FSK
A/B Lykkebakparken 1

DEN UAFHZANGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING - fortsat

Vi kommunikerer med den everste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmassige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmeassige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Frederiksberg, den 22/2/2021

100, evr.nr. 54 50 40 55
;Zisorer

ref revisor

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREV]S]ON DANSKE REVISORER

: . *
Registrerede revisorer FS R

A/B Lykkebeakparken |

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Regnskabsgrundlag:

Arsrapporten for Andelsboligforeningen Lykkebakparken I er aflagt i overensstemmelse med
bestemmelserne i arsregnskabsloven for regnskabsklasse A, andelsboliglovens § 5, stk. 11, og § 6, stk.
2 og 8, bekendtgerelse nr. 300 af 26. marts 2019, jf. andelsboliglovens § 6, stk. 2, samt foreningens
vedtagter.

Formalet med arsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for
regnskabsperioden, og vise, om den budgetterede og hos medlemmerne opkravede boligafgift er
tilstrekkelig.

Endvidere er formalet at give kravede negleoplysninger, at give oplysning om andelenes vardi og at
give oplysninger om tilbagebetalingspligt vedrerende modtaget stotte.

Regnskabspraksis er uendret i forhold til tidligere ar.

RESULTATOPGORELSEN
Opstillingsform
Resultatopgerelsen er opstillet, sd denne bedst viser foreningens aktivitet i det forlebne regnskabsar.

De i resultatopgerelsen anferte, ureviderede budgettal for regnskabsaret er medtaget for at vise
afvigelser 1 forhold til realiserede tal, og dermed hvorvidt de opkraevede boligafgifter i henhold til
budget har vaeret tilstrakkelige til at deekke omkostninger forbundet med de realiserede aktiviteter.

Indtzegter _
Boligafgift vedrerende regnskabsperioden indgar i resultatopgerelsen.

Indteegter fra udlejning, ventelistegebyrer m.v. indtaegtsfores i takt med administrators modtagelse af
oplysninger om indbetalte indtaegter. Disse indtegter er saledes ikke nedvendigvis periodiseret fuldt ud
1 regnskabsperioden.

Omkostninger
Omkostninger vedrerende regnskabsperioden indgar i resultatopgerelsen.

Finansielle poster
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer
regnskabsperioden.

Finansielle omkostninger bestar af regnskabsperiodens renteomkostninger og bidrag vedrerende
prioritetsgeld og laneomkostninger fra optagelse af 1an (prioritetsgaeld) samt renter af bankgeld.

Skat af arets resultat
Foreningen har udelukkende indtegter fra medlemmer, hvorfor foreningen ikke er skattepligtig

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. . *
Registrerede revisorer FSK

A/B Lykkebakparken I

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS - fortsat

Forslag til resultatdisponering

Under resultatdisponering indgar bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat,
herunder eventuelle forslag om overfersel til "Andre reserver"”, f.eks. reservation af beleb til deekning
af fremtidige vedligeholdelsesomkostninger pa foreningens ejendom. Forslag om overforsel af belob til
"Overfort resultat m.v." er alene specificeret af hensyn til at kunne vurdere, hvorvidt den opkravede
boligafgift er tilstraekkelig til at deekke betalte prioritetsafdrag med fradrag af ikke likvide
omkostninger sasom regnskabsmaessige afskrivninger m.v.

BALANCEN

Materielle anlaegsaktiver

Foreningens ejendom (grund og bygninger) indregnes pa anskaffelsestidspunktet og vardiansattes ved
forste indregning til kostpris.

Ved efterfolgende indregning vardiansattes foreningens ejendom til dagsvardien péd balancedagen.
Opskrivninger i forhold til seneste indregning fores direkte pa foreningens egenkapital pé en serskilt
opskrivningshenlaggelse.

Opskrivninger tilbagefores i det omfang, dagsverdien falder. 1 tilfeelde, hvor dagsverdien er lavere end
den historiske kostpris, nedskrives ejendommen til denne lavere vardi. Den del af nedskrivningen, der
ikke kan rummes i opskrivningshenlaggelsen, indregnes i resultatopgerelsen.

Der afskrives ikke pa foreningens ejendom.

Tilgodehavender

Tilgodehavender vardiansattes til nominel verdi. Vardien reduceres med nedskrivning til
imedegaelse af tab.

Egenkapital
Under foreningens egenkapital indregnes medlemmernes andelsindskud.

Der fores en separat konto for opskrivningshenlaggelsen vedrerende opskrivning af foreningens
ejendom til dagsveardi ("Reserve for opskrivning af foreningens ejendom")

Overfort resultat m.v. indeholder akkumuleret resultat samt resterende overforsel af arets resultat.

Under posten, Andre reserver, indregnes beleb reserveret til fremtidig vedligeholdelse samt reservation
til imodegaelse af vardiforringelse af foreningens ejendom, kursreguleringer m.v. i overensstemmelse
med generalforsamlingsbeslutning. I henhold til vedtagternes § 14 indgér de reserverede belob ikke i
beregningen af andelsverdien.

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. . *
Reglstrerede revisorer l- b K
A/B Lykkebakparken I

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS - fortsat

Prioritetsgaeld

Prioritetsgald indregnes ved laneoptagelsen til den kontante restgeld, svarende til det belgb der skal
tilbagebetales over lanets lebetid. De atholdte transaktionsomkostninger fores i resultatopgerelsen pa
tidspunktet for laneoptagelsen.

Prioritetsgaelden er sdledes vaerdiansat til, hvad der for kontantlan svarer til lanets restgzld og for
obligationsldn til nominel restgald, hvilket for begge typer svarer til det beleb der skal tilbagebetales.

Ovrige gxeldsforpligtelser
Ovrige geldsforpligtelser vardiansattes til nominel verdi.

Neogletal

De i note 16 anforte nogletal har til formdl at give regnskabsbrugeren et bedre grundlag for at analysere
foreningens ekonomiske situation samt sammenligne foreningens ekonomiske situation med andre
foreningers ekonomiske forhold.

De lovpligtige negleoplysninger har til formal at leve op til de krav, der folger af § 3 i bekendtgerelse
nr. 300 af 26. marts 2019 fra Erhvervsministeriet om oplysningspligt ved salg af andelsboliger. De i
noten anforte arealangivelser er baseret pi BBR-registrets informationer og der kan siledes vare
afvigelser i forhold til foreningens egne arealer.

Andelsveerdi

Bestyrelsens forslag til andelsvaerdi fremgar af note 17. Andelsvardien opgeres i henhold til
andelsboligforeningsloven samt vedtegternes § 14.

Vedtzgterne bestemmer desuden i § 14, at selvom der lovligt kan vedtages en hejere andelsveerdi, er
det den pé generalforsamlingen vedtagne andelsvardi, der er geldende.

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVIS]ON DANSKE REVISORER

: . *
Registrerede revisorer EFO R
A/B Lykkebakparken I

RESULTATOPGORELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Realiseret  Budget  Realiseret

2020 2020 2019
(ej revideret)
Note i kr. i tkr. i tkr.
Indtaegter
Bolgrigif...cuvnimuniimmmassaimamii 1.073.952 1.074 1.074
Lidlggning af Pelleshiig....c..cvvnnmi 900 2 2
Hidoetalt Vel Sron dag, ..o 0 0 3
O gE FAMBRIRE . cicivisiisninvaminsssssvsinisssssysiriviins 0 0 0
INAERgter 1 alt.c.vsnnsnsnisisnnsiisissssise 1.074.852 1.076 1.079
Omkostninger
Ejendomsskat og forsikringer..........ccccccooeveieennnne 1 315253 314 311
Farbrigs il .o nnaaasmanssssnisiii 2 70.120 69 69
Renholdelst..comvamnmmsanasanmrmaiams 3 77.479 80 168
Vedligeholdelse: lebende.......ounnuiicsin 4 121.733 335 182
Vedligeholdelse, genopretning og renovering......... 0 0 0
ForeningSomkoStinNger. ......cmasismssisssiseiiais 5 83.192 84 79
dvrige foreningsomkostninger.............cocceeeveinvernnees 6 44.500 46 46
Omkostninger i alt 712.277 927 854
Resultat for finansielle poster........ccccevueneee. 362.575 149 225
Finansielle natepter. ocumnsnnmsissssimanss 0 0 0
Emnansielle omKostInger...ccsmnasswinwsmwmmavias 7 57.161 72 57
Finansielle poster, netto - 57.161 72 57
Arets resultat........ SR . 305.414 78 169
Forslag til resultatdisponering:
Overfort til "Reserveret til vedligehold. af ejdm.".. 300.000 0 150
Overfort til "Overfort resultat m.v.":
Betalte afdrag pa prioritetsgeeld...........cccoeeevvenennenn. 0 0 0
Overfort restandel af drets resultat.............cc.cveveee. 5414 78 19
INSPONEIEL Al sssrmesssasaserusssmmmmseeomensssixsssasaos 305.414 78 169

10

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVIS]ON DANSKE REVISORER

‘ . *
Registrerede revisorer FYSK
A/B Lykkebeakparken I

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

Aktiver Note 2020 2019
i kr. i tkr.
Ejendommen matr.nr. 112 og 11 r @lby By, Hejelse.................. 8 65.000.000 62.400

Dagsvardi iht. valuarvurdering af den 9.12.2020.
Offentlig ejendomsvurdering pr. 1.10.2019 udger kr.

34.000.000

AT RS ARUIVET sisiaisnisiviviviimas s mrisiis s s aaiaasinssns 65.000.000 62.400
THgodehavende boligalorit. . conmnmmmmisisniarsam 5.344 0
Mellemregning igangvarende salg...........ccocereirivieninnnnenverssissnenes 19.650 0
Foradbettlte bmROSIINNEE. ..o mmammiimmsiniiss i 83.466 117
Tilgodehavender 108.460 117
Likvide beholdninger. iiuiismsismissisimssssssisusisssiios 9 1.946.300 1.625
Omsztningsaktiver........ 2.054.760 1.742
AKX cocuisiissmimmisimsmsrssinisssoisiasiaaios i 67.054.760 64.142

11

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVISION

. : *
Registrerede revisorer SR
A/B Lykkebakparken I

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

Passiver Note 2020 2019
ikr. i tkr.
ANl SR conssoinsmnvnmmmomsmaveris s R SR 5.377.190 5.377
Reserve for opskrivning af foreningens ejendom............cccoeuenee. 38.114.023 35.514
Overfort TESUAL TV imammmisssisemmsssssiktssssssis s 6.644.035 6.672
10 50.135.248 47.563
Andre reserver
Reserveret til imodegaelse af veerdiforringelser af ejendom........ 6.886.212 6.853
Reserveret til vedligeholdelse af ejendommen............cccoeevevnnnen. 1.400.000 1.100
ADATE TESBIVET osnecsassrissicassrussiossansonasiniin . 11 8.286.212 7.953
Eenkapital..cosommmumenmmnsinasansnsasasssserisssssemansansssnrasssasmssssnasss 58.421.460 55.516
PO IRINIRE: oo s ns ammmanssasss s s S AR AT AR KRS 12 8.599.000 8.599
IV TR cocosvimmmmeesmssmmsvessavoonsios s soms s womisA R SR SRS SRS 13 34.300 25
Fordbelalt HolgatPith:. .. cacwssmmssssmmmvearmrssemmsmsmrsmis 0 2
Gezldsforpligtelser........... 14 8.633.300 8.626
Passiver... o 67.054.760 64.142
Eventualforpligtelser 15
Neogletal 16
Beregning af andelsvardi 17

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREV]S]ON DANSKE REVISORER

. : *
Registrerede revisorer FSK
A/B Lykkebakparken |

NOTER TIL RESULTATOPGORELSEN FOR 2020

Realiseret  Budget  Realiseret

2020 2020 2019
(ej revideret)
Note i kr. i tkr. i tkr.

Ejendomsskat og forsikringer 1
BCRAOMBEKEMEE oo nminipanmissississisiig 256.241 256 254
FORSIRFINPOL.  vimsmsnmsinsniss s 59.012 58 57

315.253 314 311
Forbrugsafgifter 2
D AP PEHONVATION. s criiisissvimeisas ity s v sivss 70.120 69 69

70.120 69 69
Renholdelse 3
Grundejerforeningen Lykkebakparken................... T08.135 80 40
Udgiftsforsel af indestaende i grundejerforeningen 0 0 128
@viig tenholdel§e.....counannamainmmsie 1.344 0
77.479 80 168

Vedligeholdelse, lobende 4
VIVS og blikkenslaper:.......uuusmnunsaisni 750 9
Rensiimp attagrender. . vusmsmmmassssemas 27.339 0
LASUSBIVECR covnrmasmnmrnmsvmsssises i i ssvasiieis 78 0
Tomierog snedker, VIBURE. ... .o 22.861 68
Varmeanlag, serviceabonnement...........ccoceerveesunns 34.200 37 34
Varmeanlag, eftersyn og reparationer...........c......... 10.173 35 25
Y AL s cvsssssnassamvimaimisinsamsss s oo s Rk 0 3 3
Diverse materialer og reparationer.............cccvivnunns 319 5
BEIBEHINEOL. . oo v ssmiviassusssmssmsmsaasssomsisssskomssiesiss 26.013 0
IO TN e oo iR A R 0 37
I T TSI, ot s o AR A SRRSO 0 10 0
R S ORI s o n s on SRR BRSNS 250

121.733 335 182

13

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVIS]ON DANSKE REVISORER

; : *
Registrerede revisorer FYK
A/B Lykkebeakparken I

NOTER TIL RESULTATOPGORELSEN FOR 2020

Realiseret  Budget  Realiseret

2020 2020 2019
(ej revideret)
Note ikr. i tkr. i tkr.

Foreningsomkostninger 5
AdministrationshonOrar. ... 62.595 60 59
Administrationshonorar, tillegsydelser................... 625 0
Revision og regnskabsmaessig assistance................ 14.000 15 14
Kontorhold, porto og Nets gebyrer m.v................... 5.972 9 5

83.192 84 79
Ovrige foreningsomkostninger 6
Skattefri godtgerelser til bestyrelsen.............c......... 4.000 5 5
Meadeudgifter, herunder generalforsamlinger.......... 3.555 3 1
VAl RdeTilg o csonnmsnmmmmmmimmsa G 9.375 10 9
ABFE kontmgent. ..o 7.604 9 9
ISR cuvasssramsmasssimmsssnarmsavaTms 5.058 2 3
IV csansscosvmemasmsinsaamsta s AN S PSSR ERTHS 1.100 0
Falleshus:
Falleshus, inventar og driftudgifter .............cc......... 974 7
Feelleshus; elektricitet 0F gas...umumimmsimisisass 10.964 15 13
Exlleshus, vandafgifier. ... oo 1.870 3 -1

44.500 46 46
Finansielle omkostninger 7
Prioritetsrenterog bideag. ..o ammasvessnsas 57.161 60 57
Renteudgifter bank, negative renter.........c.ccceeuennene 0 12 0

57.161 72 57

14

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREV]SION DANSKE REVISORER

: ; *
Registrerede revisorer FOSK
A/B Lykkebakparken I

NOTER TIL BALANCEN
Note 2020 2019
i kr. i tkr.
Ejendommen matr.nr. 112 og 11 r GOlby By, Hejelse 8
KOSIpIIE P 1. L 200 s o e i v s esanasaig 26.885.977 26.886
B L . 0 0
D L 0 0
Kostpris Pr. 3132 2020 v i s e i 26.885.977 26.886
Opskivinneer pr. 1120200 wonnsnnismmmsaiinininnsssimg 35.514.023 0
Ui iy 1L Th—— 2.600.000 35.514
TIDASCTOt GPBRTIVAINE  cvnvisnmmmiisvmirman i s 0 0
Opskrivninger pr. 31.12.2020...........ccooevvene.. 38.114.023 35.514
Regnskabsmzessig vaerdi pr. 31.12.2020 . 65.000.000 62.400

Ejendommen er indregnet til dagsvaerdi pr 31. december 2020 i henhold til vurdering af 9.12.2020 af
Valuarvurderinger.dk v/ valuar Erik Jacobsen. Den offentlige ejendomsvurdering pr 1.10.2019 udger
kr 34.000.000.

Valuaren oplyser, at vurderingsrapportens beregninger er baseret pa en afkastprocent pa 4,25 pct.
Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav, en keber ville stille til ejendommens afkast, beregnet
efter DCF-modellen. Jo hejere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsverdi alt
andet lige.

Dagsvardiberegningen er derfor felsom overfor udsving i afkastprocenten, idet en
folsomhedsberegning viser, at en stigning i afkastsatsen fra 4,25 pct til 4,75 pct alt andet lige vil
reducere dagsverdien af ejendommen med 6,8 mio. kr. En sddan @ndring vil tilsvarende medfore et
fald 1 veerdien pr. indskudt andelskrone med kr. 1,26 til kr. 7,56.

Valuarvurderingen er maksimalt geldende 1 18 maneder 1 henhold til
andelsboligforeningslovgivningen § 5, stk. 2. litra b. Vurderingen skal vare galdende pa
handelstidspunktet.

Likvide beholdninger 9

Nordea Bank, driftSKONto.....ccuvviiiiiiiriiiieeee e e e s ee e 1.942.407 1.617
Nordea Bank, driftSKONtO.....ccvvviiieeiiiiieiceeeeece e ee e e es s 136 0
Kassebeholdninger.........ccevvirieriirieeciiieiee e 3.757 8

1.946.300 1.625

15

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



DATAREVISION

Registrerede revisorer

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

A/B Lykkebakparken I
NOTER TIL BALANCEN
Note
Egenkapital 10

Andels- Reserve for  Overfort
indskud  opskrivning  resultat

af ejendom
SaldoPil 1 L20200 i nnmnmnunmasmamnvraamansssnny . X7 7:190 35514.023 6671851
Arets opskrivning af €Jendoml.............covivvimuiinsivsmssmssssisssroinesisns 2.600.000
OetTort Al ARAre TESETVEE ... cuiaumassiimis i vy ooy -33.230
Overfort af arets resultat i ovrigt:
Betalte afdrag pé prioritetsgaeld............cccooeeiiiiieriieiiee 0
Overfort restandel af arets resultat............cccooevveriicicicccicnene 5414
Saldo pr. 31.12.2020 w 5.377.190 38.114.023 6.644.035
Andre reserver 11
Reserve for Reserve til
at imedegd vedligehold-
vaerdiforring  else af
elser ejendom
SEldaD 1 L2020k cumimmssamsmassassismsinosmimsasasamiimmamivsasin 6.852.982  1.100.000
Overfort fra "overfort resOIat" ... .o 33.230 300.000
Saldo pri 3L A2 20T, s scsomcssrsmunennmisinsiessussossmunssissssnessain 6.886.212 1.400.000
Prioritetsgzeld: 12

Restgeld  Kursvardi  Afdrag Renter Restgeld  Kursvardi

1.1.2020  1.1.2020 31.12.2020 31.12.2020
1. NK F5, 0,2% 8.599.000 8.756.297 0 57.161  8.599.000 8.728.482
8.599.000 8.756.297 0 57.161  8.599.000 8.728.482

Folgende kan oplyses om foreningens gald i Nordea Kredit:

1. NK F5, 0,2%
Afdragsfrit F5-1an, hvor der betales en fast arlig rente pa 0,2166% frem til 1.4.2023, hvor aftalen skal
genforhandles. Der afdrages ikke pa lanet, men der er aftalt afdragsfrihed frem til 1.4.2028.

16

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

i . *
Registrerede revisorer FYSK

A/B Lykkebzakparken I

NOTER TIL BALANCEN

Note 2020 2019
ikr. i tkr.
Ovrig gald 13
Tomretmester Nils Withi.....csivunnmisniismasasivis 0 9
Boligexperten Administration A/S, handler............cccccovvrnnene. 9.825 0
DataRevision, revision og regnskabsmassig assistance.............. 14.000 13
Valuarvurderinger.dk v/ valuar Erik Jacobsen........c...ccccceuenene. 9.375 0
RIS D RIS PRI s inussviasssmvsimistimims s s e o s s S 3 1.100 2
34.300 25
Geaeldsforpligtelser 14

Af de samlede geldsforpligtelser er kr 8.599.000 langfristede geeldsforpligtelser.
Den langfristede geld bestar af prioritetsgaeld

Eventualforpligtelser 15
Sikkerhedsstillelser:

Der er i ar 2003 tinglyst en deklaration om salgs- og pantsatningsforbud af ejendommen uden
samtykke af Nordea Bank.

Haftelsesforhold:
Foreningens medlemmer hafter alene for foreningens forpligtelser med deres indskud.

Andelshaverne hefter ikke for galden i kreditforeningen.

Jir vedt § 31,5 har bestyrelsen tegnet en ansvarsforsikring med en samlet deekningssum p4 kr
3.000.000

Offentligt tilskud:

Foreningen har modtaget offentlig stotte til etablering af andelsboligforeningen. Af denne stotte kan kr.
14.212.748,31, jf. § 160 k i lov om almene boliger, kraves tilbagebetalt ved salg af
andelsboligforeningens ejendom eller ved sammenlagning med en anden andelsboligforening.

@vrige forhold:

Foreningen har en samarbejdsaftale med "Grundejerforeningen Lykkebaekparken" omkring arealerne
med snerydning, vedligeholdelse af gronne arealer med 2 andelsboligforeninger, hvor foreningen har
en andel efter fordelingstallet 37/104

Afgivne garantier:
Administrator oplyser, at der ikke er stillet garanti for andelshaverne

17

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVISION

. . *
Registrerede revisorer FOSK
A/B Lykkebzkparken I

NOTER TIL BALANCEN
Note

Nogletal 16

Nogletallene viser centrale dele af foreningens ekonomi og er primert udregnet pd baggrund af arealer.
I Andelsboligforeningen Lykkebakparken I anvendes andelsindskuddene som fordelingsnegle, og de
arealbaserede nogletal for andelsveardi og boligafgift svarer derfor ikke til de, der konkret gelder for
den enkelte andelshaver. Ejendommens areal udger ifelge egne registeringer felgende:

Boligtype Antal  Areal m?
Andelsboliger.... 37 3.067,00
Feelleshus, Lykkebaekparken 1 1 1 (1 BBR reglstreret som 95 mz) 1 96,00

38 3.163,00

Beregnede noegletal for foreningen: Kr. pr.m* Kr. pr. m?
andel total

Offentlig ejendomsvurdering.........ccccevveeeeeecreeriecreesveesieciseeeseseens 11.086 10.749

Valuarvurdering............c.......... 21.193 20.550

Ejendommens anskaffelsessum pr m?. 8.766 8.500
Geldsforpligtelser fratrukket oms&tmngsaktlver 2.145
Foresldet andelsvardi............c........ 15.457
Reserver uden for andel svmrdl med fastholdt vurdermg ............. 2.702
Reserver uden for andelsverdi uden fastholdt vurdering............. 3.549
Kr./ m?
Boligafgift i gennemsnit prm?.........cccccevvinieinniieiinneeieseseeens 350
Omkostninger m.v. i pct I pet.
VedligeholdelsesomKOStNINGEer......cc.covveecieieiireeiecirecieesiee e, 16
OVIiZe OMKOSIINEZET . ..ceiuvvveririiirieerireitieeeeeeiserseesaeeseeesseenseeesaeeesnes 77
Finansielle poster, NEttO......c.cceivirierinieeieieceeee e 7
ATATAZ. ...t 0
100
Boligafgift i pct af samlede ejendomsindtagter........c..cccceuvnenee.. 100

18

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. . *
Registrerede revisorer FYSK
A/B Lykkebakparken I

NOTER TIL BALANCEN

2020 2019
Note ikr. i tkr.

Beregning af andelsvaerdi 17

Bestyrelsen foreslar folgende vaerdiansattelse i henhold til andelsboliglovens § 5, stk. 2, litra b,
(valuarvurdering), samt vedtegternes § 14:

Foreningens egenkapital for generalforsamlingsbestemte reserver 50.135.248

Korrektioner 1 henhold til ABL § 5 stk 3 - fastholdelse

Tilbagefort valuarvurdering -65.000.000

Fastholdt valuarvurdering af 6/12/2019 62.400.000 -2.600.000

Korrektioner i henhold til andelsboligforeningsloven:

Prioritetsgaeld, regnskabsmeaessig vaerdi 8.599.000

Prioritetsgaeld, kursvardi -8.728.482 -129.482
47.405.766

Ejendommen er indregnet til valuarvurdering pr. 6.12.2019

47.405.766
Andelsvzerdi pr. indskudt andelskrone 5.377.190 8,816
Senest vedtagne andelsverdi til sammenligning (vedtaget pa
generalforsamlingen den 9.3.2020) 8,816

Korrektioner i henhold til ABL § 5 stk 3 - fastholdelse
Bestyrelsen indstiller at den fastsatte andelsvardi opgeres pa baggrund af en fastholdt vurdering, der er
fastsat af en valuar forud for den 1. juli 2020, og vurderingen er gyldig den 1. juli 2020.

19

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



DATAREVISION

Registrerede revisorer

NOTER TIL BALANCEN

Fordeling af andelsvaerdien pa adresser:

N, Dt il e ;i
R R T N T N T N O - BN U o e

W L) W W W W W RN NN NN NN
N bR W= OO0 R W= O

Adresse

Lykkebakparken 67
Lykkebakparken 69
Lykkebakparken 71
Lykkebakparken 72
Lykkebakparken 73
Lykkebakparken 74
Lykkebakparken 75
Lykkebakparken 76
Lykkebakparken 77
Lykkebakparken 78
Lykkebakparken 79
Lykkebzkparken 80
Lykkebakparken 81
Lykkebakparken 82
Lykkebakparken 83
Lykkebakparken 84
Lykkebakparken 85
Lykkebakparken 86
Lykkebakparken 87
Lykkebakparken 88
Lykkebakparken 89
Lykkebakparken 90
Lykkebakparken 91
Lykkebakparken 92
Lykkebakparken 93
Lykkebakparken 94
Lykkebakparken 95
Lykkebakparken 96
Lykkebakparken 97
Lykkebakparken 98
Lykkebakparken 99
Lykkebakparken 100
Lykkebakparken 101
Lykkebakparken 103
Lykkebakparken 105
Lykkebakparken 107
Lykkebaekparken 109

Boligafgift

pr 1/12/2020 Antal m?

2.952
2:952
2.529
2.852
2.847
2.852
2.529
2.419
1.901
2.419
1.901
2.419
2,529
2419
2.529
2.419
2.529
2.952
2.529
2.952
2.529
1.858
2.529
1.858
1.901
2.529
1.901
2:529
2.107
2.952
1.992
1.992
1.901
1.901
2.529
2.529
2.529

89.496

Egne

106
106
85
106
107
106
85
84
63
84
63
84
84
84
85
84
85
106
85
106
85
60
85
60
63
85
60
85
67
106
66
66
63
63
85
85
85

3.067

20

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSKR*

A/B Lykkebzekparken I

Opr. Veardi pr.
indskud andel

175.675 1.548.766
175.675 1.548.766
150.724 1.328.796
171.093 1.508.370
171.093 1.508.370
171.093 1.508.370
150.724 1.328.796
145.632 1.283.904
116.608 1.028.026
145.632 1.283.904
116.608 1.028.026
145.632 1.283.904
150.724 1.328.796
145.632 1.283.904
150.724 1.328.796
145.632 1.283.904
150.724 1.328.796
175.675 1.548.766
150.724 1.328.796
175.675 1.548.766
150.724 1.328.796
114.062 1.005.580
150.724 1.328.796
114.062 1.005.580
116.608 1.028.026
150.724 1.328.796
116.608 1.028.026
150.724 1.328.796
126.792 1.117.809
175.675 1.548.766
121.700 1.072.918
121.700 1.072.918
116.608 1.028.026
116.608 1.028.026
150.724 1.328.796
150.724 1.328.796
150.724 1.328.796

5.377.190 47.405.766

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF

DATAREV]S]ON DANSKE REVISORER

. . *
Registrerede revisorer FYSK
A/B Lykkebakparken I

Oplysningerne i afsnit 1-3 samt P og R i afsnit 4 er opgjort pr 31.12.2020
Seneste regnskabsperiode 2020

1. GRUNDLAGGENDE OPLYSNINGER OM ANDELSBOLIGFORENINGEN

Antal BBR Areal, m?
Bl AnOCISOMEEY < oo ia i R s atressarsisss 37 3.058
B2 Brivervamndele. ovnanninnsiainimuiss sz
B3 Boliglejeridlsonnnnnnnmmnnnsnnaaniavnnin
B4 BrVEESIEIBIAL ool
BS QOvrige lejemal, kaeldre, garager m.v.........cccceevenennee 1 95
B6 I alt 38 3.153
Szt kryds Boligernes Det
Boligernes areal oprindelige
areal (BBR)| (anden indskud Andet
Hvilket fordelingstal benyttes ved
Cl opgorelsen af andelsvardien ? X
Hvilket fordelingstal benyttes ved
C2 opgerelsen af boligafgiften ? X
Boligafgiften fordeles iflg vedtegternes § 8 efter andelsindskud, men der er mindre
C3 indbyrdes forskelle pé op til kr 40 pr méned
DI Foreningens stiftelSesar............ccoevvvvrviriiincniennenen, 1986
D2 Ejendommens opforelsesar...........cccocvevveeverveneennene. 1986
Ja Nej
El Hafter andelshaverne for mere end deres indskud ? X
E2 Hvis ja, beskriv hvilken heeftelse der er i foreningen:
Szt kryds Anskaffelse| Valuarvurde| Offentlig
sprisen ring vurdering
Anvendt vurderingsprincip til beregning af
F1 andelsvardien X
Gns kr pr
Kr m?
F2 Ejendommens vardi ved det anvendte vurderingsprincip 62.400.000 19.791
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver...................... 8.286.212 2.628
%
F4 [Reserver i procent af ejendomsvardi...................... | 13% |

21

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

A/B Lykkebakparken 1

DATAREVISION

Registrerede revisorer

1. GRUNDLAGGENDE OPLYSNINGER OM ANDELSBOLIGFORENINGEN - fortsat

Ja Nej
Har foreningen modtaget offentlige tilskud, som skal
Gl tilbagebetales ved foreningens oplesning ? X
Er foreningens ejendom palagt tilskudsbestemmelser, jf. lov om
G2 frigorelse for visse tilskudsbestemmelser m.v. X
Er der tinglyst en tilbagekebsklausul (hjemfaldspligt) pa
G3 foreningens ejendom ? X

2. ANDELSBOLIGFORENINGENS DRIFT, HERUNDER UDLEJNINGSVIRKSOMHED

Gns. kr pr

H Opkravet for december 2020 andels-m? pr

ar

HI1 Boligafoilt.....cuunwmmmesinsisssmmrsmiss 351

H2 Erhvervaleietnalipier . vusammcimaces iz 0

H3 Boliglejeindt@gIer ... asamusamansinviaunain 0

Forrige ar | Sidste ar I ar
Arets overskud (for afdrag), gns. kr pr andels-m?

J (sidste 3 ar) 119 55 100
Gns. kr pr
andels-m?

K1 ANAEISVRTAI....ccviiiiiiiiiierieieieee e 15.502

K2 Gaeld ~ DS Etingsakbiver s nuassnnsns 2.151

K3 Teknisk andelsveerdi X | 17.653

3. BYGGETEKNIK OG VEDLIGEHOLDELSE

Forrige ar | Sidste ar l I ar

M1 Vedligeholdelse, lebende ( gns. kr pr m?).............. 31 58 39

Vedligeholdelse, genopretning og renovering (

M2 gns. kr prm?) 0 0 0

M3 Vedligeholdelse, i alt ( gns. REPE M Yosssensesancossres 31 58 [ 39

4. FINANSIELLE FORHOLD

%
Friveerdi (geldsforpligtelser ssmmenholdt med ejendommens

P regnskabsmassige vaerdi) 87%

Forrige ar | Sidste ar I ar

R Arets afdrag pr andels-m? (sidste 3 &r).................... 21 0 0

22

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705



Dette dokument er underskrevet af nedenstaende parter, der med deres underskrift har bekraeftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nadja Persson Larsen

Som Bestyrelsesmedlem

PID: 9208-2002-2-391164449126

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2021 kl.: 21:34:19
Underskrevet med NemID

Joan Birgit Thorsge

NEM 1D

Som Bestyrelsesmedlem

P& vegne af A/B Lykkebaekparken | (530)

PID: 9208-2002-2-380166984023

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2021 kl.: 21:02:45
Underskrevet med NemID

Mette Lundgren Billeskov

NEM 1D

Som Bestyrelsesmedlem

P& vegne af A/B Lykkebaekparken | (530)

PID: 9208-2002-2-720272463598

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2021 kl.: 20:55:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

Preben Eriksen

Som Bestyrelsesformand

P& vegne af A/B Lykkebaekparken | (530)

PID: 9208-2002-2-572062506672

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2021 kl.: 20:59:42
Underskrevet med NemID

Tommy Kronborg

NEM 1D

Som Administrator

RID: 83215920

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2021 kl.: 20:55:37
Underskrevet med NemID

Nadja Persson Larsen

NEM 1D

PID: 9208-2002-2-391164449126
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2021 kl.: 21:40:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

secured by () signatur

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705




Proof of signing

This is the proof of signing of the document with Agreement ID 8f5e7adcUrS242577705.

The document is part of the order with Reference ID 8f5e7adcPtZ242577705.

The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original

document. The hashsum of the original document is as follows.

Algorithm  Hashsum

SHA512 DA0198DA48349B1DC63CA98A80F1EC3D -
48F586D4766586D555746FEC29066C69 -
A423C658C18C67FBA9F316CA41E6CAAE —
6E1772C7F1264F10173FC3B021380C03

The document was sealed for changes: 2021-06-24T719:40:08.2447

The date and time is given in UTC.

This is the only document in the order.

Signers

Nadja Persson Larsen <balto.thehappydog@gmail.com>
Using NemID with ID 9208-2002-2-391164449126

As Bestyrelsesmedlem

Signed 2021-06-24T19:34:19.252Z from 77.241.137.96:21842

Preben Eriksen <prebene@post6.tele.dk>

Using NemID with ID 9208-2002-2-572062506672

As Bestyrelsesformand

Signed 2021-06-24T18:59:42.583Z on behalf of A/B Lykkebaekparken | (530) from 2.106.207.226:27517

Joan Birgit Thorsge <jbthorsoe@outlook.com>

Using NemID with ID 9208-2002-2-380166984023

As Bestyrelsesmedlem

Signed 2021-06-24T19:02:45.035Z on behalf of A/B Lykkebaekparken | (530) from 87.48.20.209:33111

Tommy Kronborg <tommy@boligexperten.dk>

Using NemID with ID 83215920
As Administrator

Signed 2021-06-24T18:55:37.365Z from 85.129.0.210:19155

Mette Lundgren Billeskov <mbilleskov@hotmail.com>
Using NemID with ID 9208-2002-2-720272463598

As Bestyrelsesmedlem

Signed 2021-06-24T18:55:54.349Z on behalf of A/B Lykkebaekparken | (530) from 80.62.117.182:20956

Nadja Persson Larsen <balto.thehappydog@gmail.com>
Using NemID with ID 9208-2002-2-391164449126
Signed 2021-06-24T19:40:12.547Z from 77.241.137.96:31766

Activitylog

When What
24-06- 2021 Created
18: 54: 32

24-06- 2021 Opened
18: 54: 58

24- 06- 2021 Opened
18: 55: 04

24- 06- 2021 Si gned
18: 55: 37

24-06- 2021 Si gned
18: 55: 54

24- 06- 2021 Opened
18: 57:51

24- 06- 2021 QOpened
18:58: 18

24-06- 2021 Si gned
18:59: 42

24- 06- 2021 Opened
18:59: 55

24- 06- 2021 Si gned
19: 02: 45

24- 06- 2021 Qpened
19: 33: 22

24-06- 2021 Si gned
19: 34: 19

24- 06- 2021 Opened
19: 39: 14

24- 06- 2021 Opened
19:39: 18

24-06- 2021 Si gned
19:40: 12

Who

Bol i gexperten
adm@ol i gexperten. dk

Tommy Kronborg
t ommy @ol i gexperten. dk

Mette Lundgren Bill eskov
nbi | | eskov@ot mai | . com

Tommy Kronborg
t ommy @ol i gexperten. dk

Mette Lundgren Bill eskov
nbi | | eskov@ot nmai | . com

Preben Eriksen
prebene@ost 6. tel e. dk

Joan Birgit Thorsge
j bt hor soe@ut | ook. com

Preben Eriksen
prebene@ost 6. tel e. dk

Joan Birgit Thorsge
j bt hor soe@ut | ook. com

Joan Birgit Thorsge
j bt hor soe@ut | ook. com

Nadj a Persson Larsen
bal t 0. t hehappydog@nmmi | .

Nadj a Persson Larsen
bal t 0. t hehappydog@nwi | .

Nadj a Persson Larsen
bal t 0. t hehappydog@n=i | .

Nadj a Persson Larsen
bal t 0. t hehappydog@nmmi | .

Nadj a Persson Larsen
bal t 0. t hehappydog@nwi | .

com

com

com

com

com

Where

188. 166. 56. 22
5

85.129. 0. 210:
19155

80.62. 117. 182
119416

85.129. 0. 210:
19155

80. 62. 117. 182
: 20956

2.106. 207. 226
124179

87.48. 20. 209:
25024

2.106. 207. 226
127517

87. 48. 20. 209:
26932

87.48. 20. 209:
33111

77.241.137. 96
120182

77.241.137.96
121842

77.241.137.96
130174

77.241.137. 96
: 30289

77.241.137.96
131766





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog







MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. . *
Registrerede revisorer FYSK

A/B Lykkebzekparken I
Lykkebzkparken 67-111, 72-100
4600 Koge
evr. nr.: 29 65 35 34

ARSRAPPORT FOR 1.1.2020 - 31.12.2020

34. regnskabsar

DATAREVISION - cvr.nr. 54 50 40 55 - email: revisor@datarevision.dk
Pile Allé 29 - 2000 Frederiksberg - TIf. 38 19 91 0o - Fax 3819 94 40
Registrerede revisorer, medlem af FSR - danske revisorer

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. : *
Registrerede revisorer FSK
A/B Lykkebaekparken I

INDHOLDSFORTEGNELSE Side

ForeningsoplySniNZEr .....c..coueveiiieiniierieeiienieeie e sre e en e ernens 2

Administrator- og bestyrelsespategning..........cccccceveeevreercesnenenn. 3

Den vafhangige revisors revisionspategning...............cc.cceueneen... 4-6

AnVenot rephskabEPTakelS: .o viumanmsm s s 7-9

BRI AR RIS, .. coresmnpmmetioinssms R OmS R RNGSSATS 10

A IV et ee ettt st rere e e et eeeeeeseesessessssasseessessnsssasessnnesaessns 11

P S ST VT .. eeeeeeeeeteeeeeeeeeeeeeene e eseaesaeseaeseaessesssassasssaessneaneaeees 12

Noter G ArStapPoTER. i v i

Nuogletal og udvalgte informationer. ..o 18

Andelskroneberegning..........c.coveevervieeieiiieiisieiesiriieieeeiesiesaeeses 19-20

Lovpligtige nogleoplySninger........c.ccoeeieeeerieeeieeeecieianeeseanns 21-22

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







DATAREVISION

Registrerede revisorer

Foreningens navn:

Bestyrelse:

Suppleant:

Administrator:

Revision:

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

A/B Lykkebzekparken I

FORENINGSOPLYSNINGER

A/B Lykkebakparken I
Lykkebakparken 67-111, 72-100
4600 Koge
www.lykkebaekparkenl.dk

Preben Eriksen
Mette L. Billeskov
Joan Thorsee
Nadja Larsen

Boligexperten Administration A/S
Vesterbrogade 12
1620 Kebenhavn V

DataRevision
Pile Allé 29
2000 Frederiksberg

Formand

Godkendt pa foreningens generalforsamling, den / 2021

Dirigent:

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

- - *
Registrerede revisorer FY>K
A/B Lykkebakparken I

ADMINISTRATOR- OG BESTYRELSESPATEGNING

Undertegnede har aflagt arsrapport for Andelsboligforeningen Lykkebakparken I.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med drsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse
A, andelsboliglovens § 5, stk. 11, og § 6, stk. 2 og 8 og foreningens vedtagter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar
2020 — 31. december 2020.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vaesentligt vil kunne pavirke
vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn, den 22/2/2021

Administrator

Boligexperten Administration A/S
Kjeld Vestergaard

Kage, den 22/2/2021

Bestyrelsen

Preben Eriksen Mette L. Billeskov Joan Thorsee
Formand

Nadja Larsen

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. ; *
Registrerede revisorer FYKR

A/B Lykkebeakparken I

DEN UAFHZNGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til medlemmerne i A/B Lykkebakparken I

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for A/B Lykkebakparken I for regnskabsaret 1. januar 2020 — 31.
december 2020, der omfatter resultatopgerelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven, andelsboligforeningslovens § 5, stk. 11, og § 6, stk.
2 og 8, og foreningens vedtagter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af andelsboligforeningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af andelsboligforeningens
aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2020 — 31. december 2020 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven, andelsboligforeningslovens § 5, stk. 11, og § 6, stk. 2 og 8, og foreningens
vedtagter.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er narmere
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Vi er
uafthangige af andelsboligforeningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt
vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det
opnaede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhzaevelse af forhold vedrerende revisionen

Andelsboligforeningen har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning om arsregnskaber
for andelsboligforeninger, der afleegger drsregnskab efter arsregnskabsloven, medtaget budgettal som
sammenligningstal i resultatopgerelse og noter. Disse budgettal har, som det ogsa fremgér af
resultatopgerelse og noter, ikke varet underlagt revision.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et drsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven, andelsboligforeningslovens § 5, stk. 11, og § 6, stk. 2 og 8,
og foreningens vedtegter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
for nedvendig for at udarbejde et drsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere andelsboligforeningens evne til
at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere andelsboligforeningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at gere dette.

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVISION

- - *
Registrerede revisorer FSK

A/B Lykkebakparken |

DEN UAFHZANGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING - fortsat

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden veasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med
en konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark, altid vil afdekke vasentlig fejlinformation, nér sddan findes.
Fejlinformationer kan opstd som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

e Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opndr revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved
vasentlig fejlinformation fordrsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.

e Opndr vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af andelsboligforeningens interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
andelsboligforeningens evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmarksom pa oplysninger herom i arsregnskabet
eller, hvis sadanne oplysninger ikke er tilstrackkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner
er baseret pé det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfere, at andelsboligforeningen ikke langere kan fortsztte
driften.

e Tager vi stilling til den samlede preesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa
en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

’ ; *
Registrerede revisorer FSK
A/B Lykkebakparken 1

DEN UAFHZANGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING - fortsat

Vi kommunikerer med den everste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmassige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmeassige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Frederiksberg, den 22/2/2021

100, evr.nr. 54 50 40 55
;Zisorer

ref revisor

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREV]S]ON DANSKE REVISORER

: . *
Registrerede revisorer FS R

A/B Lykkebeakparken |

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Regnskabsgrundlag:

Arsrapporten for Andelsboligforeningen Lykkebakparken I er aflagt i overensstemmelse med
bestemmelserne i arsregnskabsloven for regnskabsklasse A, andelsboliglovens § 5, stk. 11, og § 6, stk.
2 og 8, bekendtgerelse nr. 300 af 26. marts 2019, jf. andelsboliglovens § 6, stk. 2, samt foreningens
vedtagter.

Formalet med arsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for
regnskabsperioden, og vise, om den budgetterede og hos medlemmerne opkravede boligafgift er
tilstrekkelig.

Endvidere er formalet at give kravede negleoplysninger, at give oplysning om andelenes vardi og at
give oplysninger om tilbagebetalingspligt vedrerende modtaget stotte.

Regnskabspraksis er uendret i forhold til tidligere ar.

RESULTATOPGORELSEN
Opstillingsform
Resultatopgerelsen er opstillet, sd denne bedst viser foreningens aktivitet i det forlebne regnskabsar.

De i resultatopgerelsen anferte, ureviderede budgettal for regnskabsaret er medtaget for at vise
afvigelser 1 forhold til realiserede tal, og dermed hvorvidt de opkraevede boligafgifter i henhold til
budget har vaeret tilstrakkelige til at deekke omkostninger forbundet med de realiserede aktiviteter.

Indtzegter _
Boligafgift vedrerende regnskabsperioden indgar i resultatopgerelsen.

Indteegter fra udlejning, ventelistegebyrer m.v. indtaegtsfores i takt med administrators modtagelse af
oplysninger om indbetalte indtaegter. Disse indtegter er saledes ikke nedvendigvis periodiseret fuldt ud
1 regnskabsperioden.

Omkostninger
Omkostninger vedrerende regnskabsperioden indgar i resultatopgerelsen.

Finansielle poster
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer
regnskabsperioden.

Finansielle omkostninger bestar af regnskabsperiodens renteomkostninger og bidrag vedrerende
prioritetsgeld og laneomkostninger fra optagelse af 1an (prioritetsgaeld) samt renter af bankgeld.

Skat af arets resultat
Foreningen har udelukkende indtegter fra medlemmer, hvorfor foreningen ikke er skattepligtig

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. . *
Registrerede revisorer FSK

A/B Lykkebakparken I

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS - fortsat

Forslag til resultatdisponering

Under resultatdisponering indgar bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat,
herunder eventuelle forslag om overfersel til "Andre reserver"”, f.eks. reservation af beleb til deekning
af fremtidige vedligeholdelsesomkostninger pa foreningens ejendom. Forslag om overforsel af belob til
"Overfort resultat m.v." er alene specificeret af hensyn til at kunne vurdere, hvorvidt den opkravede
boligafgift er tilstraekkelig til at deekke betalte prioritetsafdrag med fradrag af ikke likvide
omkostninger sasom regnskabsmaessige afskrivninger m.v.

BALANCEN

Materielle anlaegsaktiver

Foreningens ejendom (grund og bygninger) indregnes pa anskaffelsestidspunktet og vardiansattes ved
forste indregning til kostpris.

Ved efterfolgende indregning vardiansattes foreningens ejendom til dagsvardien péd balancedagen.
Opskrivninger i forhold til seneste indregning fores direkte pa foreningens egenkapital pé en serskilt
opskrivningshenlaggelse.

Opskrivninger tilbagefores i det omfang, dagsverdien falder. 1 tilfeelde, hvor dagsverdien er lavere end
den historiske kostpris, nedskrives ejendommen til denne lavere vardi. Den del af nedskrivningen, der
ikke kan rummes i opskrivningshenlaggelsen, indregnes i resultatopgerelsen.

Der afskrives ikke pa foreningens ejendom.

Tilgodehavender

Tilgodehavender vardiansattes til nominel verdi. Vardien reduceres med nedskrivning til
imedegaelse af tab.

Egenkapital
Under foreningens egenkapital indregnes medlemmernes andelsindskud.

Der fores en separat konto for opskrivningshenlaggelsen vedrerende opskrivning af foreningens
ejendom til dagsveardi ("Reserve for opskrivning af foreningens ejendom")

Overfort resultat m.v. indeholder akkumuleret resultat samt resterende overforsel af arets resultat.

Under posten, Andre reserver, indregnes beleb reserveret til fremtidig vedligeholdelse samt reservation
til imodegaelse af vardiforringelse af foreningens ejendom, kursreguleringer m.v. i overensstemmelse
med generalforsamlingsbeslutning. I henhold til vedtagternes § 14 indgér de reserverede belob ikke i
beregningen af andelsverdien.

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. . *
Reglstrerede revisorer l- b K
A/B Lykkebakparken I

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS - fortsat

Prioritetsgaeld

Prioritetsgald indregnes ved laneoptagelsen til den kontante restgeld, svarende til det belgb der skal
tilbagebetales over lanets lebetid. De atholdte transaktionsomkostninger fores i resultatopgerelsen pa
tidspunktet for laneoptagelsen.

Prioritetsgaelden er sdledes vaerdiansat til, hvad der for kontantlan svarer til lanets restgzld og for
obligationsldn til nominel restgald, hvilket for begge typer svarer til det beleb der skal tilbagebetales.

Ovrige gxeldsforpligtelser
Ovrige geldsforpligtelser vardiansattes til nominel verdi.

Neogletal

De i note 16 anforte nogletal har til formdl at give regnskabsbrugeren et bedre grundlag for at analysere
foreningens ekonomiske situation samt sammenligne foreningens ekonomiske situation med andre
foreningers ekonomiske forhold.

De lovpligtige negleoplysninger har til formal at leve op til de krav, der folger af § 3 i bekendtgerelse
nr. 300 af 26. marts 2019 fra Erhvervsministeriet om oplysningspligt ved salg af andelsboliger. De i
noten anforte arealangivelser er baseret pi BBR-registrets informationer og der kan siledes vare
afvigelser i forhold til foreningens egne arealer.

Andelsveerdi

Bestyrelsens forslag til andelsvaerdi fremgar af note 17. Andelsvardien opgeres i henhold til
andelsboligforeningsloven samt vedtegternes § 14.

Vedtzgterne bestemmer desuden i § 14, at selvom der lovligt kan vedtages en hejere andelsveerdi, er
det den pé generalforsamlingen vedtagne andelsvardi, der er geldende.

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVIS]ON DANSKE REVISORER

: . *
Registrerede revisorer EFO R
A/B Lykkebakparken I

RESULTATOPGORELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Realiseret  Budget  Realiseret

2020 2020 2019
(ej revideret)
Note i kr. i tkr. i tkr.
Indtaegter
Bolgrigif...cuvnimuniimmmassaimamii 1.073.952 1.074 1.074
Lidlggning af Pelleshiig....c..cvvnnmi 900 2 2
Hidoetalt Vel Sron dag, ..o 0 0 3
O gE FAMBRIRE . cicivisiisninvaminsssssvsinisssssysiriviins 0 0 0
INAERgter 1 alt.c.vsnnsnsnisisnnsiisissssise 1.074.852 1.076 1.079
Omkostninger
Ejendomsskat og forsikringer..........ccccccooeveieennnne 1 315253 314 311
Farbrigs il .o nnaaasmanssssnisiii 2 70.120 69 69
Renholdelst..comvamnmmsanasanmrmaiams 3 77.479 80 168
Vedligeholdelse: lebende.......ounnuiicsin 4 121.733 335 182
Vedligeholdelse, genopretning og renovering......... 0 0 0
ForeningSomkoStinNger. ......cmasismssisssiseiiais 5 83.192 84 79
dvrige foreningsomkostninger.............cocceeeveinvernnees 6 44.500 46 46
Omkostninger i alt 712.277 927 854
Resultat for finansielle poster........ccccevueneee. 362.575 149 225
Finansielle natepter. ocumnsnnmsissssimanss 0 0 0
Emnansielle omKostInger...ccsmnasswinwsmwmmavias 7 57.161 72 57
Finansielle poster, netto - 57.161 72 57
Arets resultat........ SR . 305.414 78 169
Forslag til resultatdisponering:
Overfort til "Reserveret til vedligehold. af ejdm.".. 300.000 0 150
Overfort til "Overfort resultat m.v.":
Betalte afdrag pa prioritetsgeeld...........cccoeeevvenennenn. 0 0 0
Overfort restandel af drets resultat.............cc.cveveee. 5414 78 19
INSPONEIEL Al sssrmesssasaserusssmmmmseeomensssixsssasaos 305.414 78 169

10

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVIS]ON DANSKE REVISORER

‘ . *
Registrerede revisorer FYSK
A/B Lykkebeakparken I

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

Aktiver Note 2020 2019
i kr. i tkr.
Ejendommen matr.nr. 112 og 11 r @lby By, Hejelse.................. 8 65.000.000 62.400

Dagsvardi iht. valuarvurdering af den 9.12.2020.
Offentlig ejendomsvurdering pr. 1.10.2019 udger kr.

34.000.000

AT RS ARUIVET sisiaisnisiviviviimas s mrisiis s s aaiaasinssns 65.000.000 62.400
THgodehavende boligalorit. . conmnmmmmisisniarsam 5.344 0
Mellemregning igangvarende salg...........ccocereirivieninnnnenverssissnenes 19.650 0
Foradbettlte bmROSIINNEE. ..o mmammiimmsiniiss i 83.466 117
Tilgodehavender 108.460 117
Likvide beholdninger. iiuiismsismissisimssssssisusisssiios 9 1.946.300 1.625
Omsztningsaktiver........ 2.054.760 1.742
AKX cocuisiissmimmisimsmsrssinisssoisiasiaaios i 67.054.760 64.142

11

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVISION

. : *
Registrerede revisorer SR
A/B Lykkebakparken I

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

Passiver Note 2020 2019
ikr. i tkr.
ANl SR conssoinsmnvnmmmomsmaveris s R SR 5.377.190 5.377
Reserve for opskrivning af foreningens ejendom............cccoeuenee. 38.114.023 35.514
Overfort TESUAL TV imammmisssisemmsssssiktssssssis s 6.644.035 6.672
10 50.135.248 47.563
Andre reserver
Reserveret til imodegaelse af veerdiforringelser af ejendom........ 6.886.212 6.853
Reserveret til vedligeholdelse af ejendommen............cccoeevevnnnen. 1.400.000 1.100
ADATE TESBIVET osnecsassrissicassrussiossansonasiniin . 11 8.286.212 7.953
Eenkapital..cosommmumenmmnsinasansnsasasssserisssssemansansssnrasssasmssssnasss 58.421.460 55.516
PO IRINIRE: oo s ns ammmanssasss s s S AR AT AR KRS 12 8.599.000 8.599
IV TR cocosvimmmmeesmssmmsvessavoonsios s soms s womisA R SR SRS SRS 13 34.300 25
Fordbelalt HolgatPith:. .. cacwssmmssssmmmvearmrssemmsmsmrsmis 0 2
Gezldsforpligtelser........... 14 8.633.300 8.626
Passiver... o 67.054.760 64.142
Eventualforpligtelser 15
Neogletal 16
Beregning af andelsvardi 17

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREV]S]ON DANSKE REVISORER

. : *
Registrerede revisorer FSK
A/B Lykkebakparken |

NOTER TIL RESULTATOPGORELSEN FOR 2020

Realiseret  Budget  Realiseret

2020 2020 2019
(ej revideret)
Note i kr. i tkr. i tkr.

Ejendomsskat og forsikringer 1
BCRAOMBEKEMEE oo nminipanmissississisiig 256.241 256 254
FORSIRFINPOL.  vimsmsnmsinsniss s 59.012 58 57

315.253 314 311
Forbrugsafgifter 2
D AP PEHONVATION. s criiisissvimeisas ity s v sivss 70.120 69 69

70.120 69 69
Renholdelse 3
Grundejerforeningen Lykkebakparken................... T08.135 80 40
Udgiftsforsel af indestaende i grundejerforeningen 0 0 128
@viig tenholdel§e.....counannamainmmsie 1.344 0
77.479 80 168

Vedligeholdelse, lobende 4
VIVS og blikkenslaper:.......uuusmnunsaisni 750 9
Rensiimp attagrender. . vusmsmmmassssemas 27.339 0
LASUSBIVECR covnrmasmnmrnmsvmsssises i i ssvasiieis 78 0
Tomierog snedker, VIBURE. ... .o 22.861 68
Varmeanlag, serviceabonnement...........ccoceerveesunns 34.200 37 34
Varmeanlag, eftersyn og reparationer...........c......... 10.173 35 25
Y AL s cvsssssnassamvimaimisinsamsss s oo s Rk 0 3 3
Diverse materialer og reparationer.............cccvivnunns 319 5
BEIBEHINEOL. . oo v ssmiviassusssmssmsmsaasssomsisssskomssiesiss 26.013 0
IO TN e oo iR A R 0 37
I T TSI, ot s o AR A SRRSO 0 10 0
R S ORI s o n s on SRR BRSNS 250

121.733 335 182

13

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVIS]ON DANSKE REVISORER

; : *
Registrerede revisorer FYK
A/B Lykkebeakparken I

NOTER TIL RESULTATOPGORELSEN FOR 2020

Realiseret  Budget  Realiseret

2020 2020 2019
(ej revideret)
Note ikr. i tkr. i tkr.

Foreningsomkostninger 5
AdministrationshonOrar. ... 62.595 60 59
Administrationshonorar, tillegsydelser................... 625 0
Revision og regnskabsmaessig assistance................ 14.000 15 14
Kontorhold, porto og Nets gebyrer m.v................... 5.972 9 5

83.192 84 79
Ovrige foreningsomkostninger 6
Skattefri godtgerelser til bestyrelsen.............c......... 4.000 5 5
Meadeudgifter, herunder generalforsamlinger.......... 3.555 3 1
VAl RdeTilg o csonnmsnmmmmmmimmsa G 9.375 10 9
ABFE kontmgent. ..o 7.604 9 9
ISR cuvasssramsmasssimmsssnarmsavaTms 5.058 2 3
IV csansscosvmemasmsinsaamsta s AN S PSSR ERTHS 1.100 0
Falleshus:
Falleshus, inventar og driftudgifter .............cc......... 974 7
Feelleshus; elektricitet 0F gas...umumimmsimisisass 10.964 15 13
Exlleshus, vandafgifier. ... oo 1.870 3 -1

44.500 46 46
Finansielle omkostninger 7
Prioritetsrenterog bideag. ..o ammasvessnsas 57.161 60 57
Renteudgifter bank, negative renter.........c.ccceeuennene 0 12 0

57.161 72 57

14

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREV]SION DANSKE REVISORER

: ; *
Registrerede revisorer FOSK
A/B Lykkebakparken I

NOTER TIL BALANCEN
Note 2020 2019
i kr. i tkr.
Ejendommen matr.nr. 112 og 11 r GOlby By, Hejelse 8
KOSIpIIE P 1. L 200 s o e i v s esanasaig 26.885.977 26.886
B L . 0 0
D L 0 0
Kostpris Pr. 3132 2020 v i s e i 26.885.977 26.886
Opskivinneer pr. 1120200 wonnsnnismmmsaiinininnsssimg 35.514.023 0
Ui iy 1L Th—— 2.600.000 35.514
TIDASCTOt GPBRTIVAINE  cvnvisnmmmiisvmirman i s 0 0
Opskrivninger pr. 31.12.2020...........ccooevvene.. 38.114.023 35.514
Regnskabsmzessig vaerdi pr. 31.12.2020 . 65.000.000 62.400

Ejendommen er indregnet til dagsvaerdi pr 31. december 2020 i henhold til vurdering af 9.12.2020 af
Valuarvurderinger.dk v/ valuar Erik Jacobsen. Den offentlige ejendomsvurdering pr 1.10.2019 udger
kr 34.000.000.

Valuaren oplyser, at vurderingsrapportens beregninger er baseret pa en afkastprocent pa 4,25 pct.
Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav, en keber ville stille til ejendommens afkast, beregnet
efter DCF-modellen. Jo hejere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsverdi alt
andet lige.

Dagsvardiberegningen er derfor felsom overfor udsving i afkastprocenten, idet en
folsomhedsberegning viser, at en stigning i afkastsatsen fra 4,25 pct til 4,75 pct alt andet lige vil
reducere dagsverdien af ejendommen med 6,8 mio. kr. En sddan @ndring vil tilsvarende medfore et
fald 1 veerdien pr. indskudt andelskrone med kr. 1,26 til kr. 7,56.

Valuarvurderingen er maksimalt geldende 1 18 maneder 1 henhold til
andelsboligforeningslovgivningen § 5, stk. 2. litra b. Vurderingen skal vare galdende pa
handelstidspunktet.

Likvide beholdninger 9

Nordea Bank, driftSKONto.....ccuvviiiiiiiriiiieeee e e e s ee e 1.942.407 1.617
Nordea Bank, driftSKONtO.....ccvvviiieeiiiiieiceeeeece e ee e e es s 136 0
Kassebeholdninger.........ccevvirieriirieeciiieiee e 3.757 8

1.946.300 1.625

15

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







DATAREVISION

Registrerede revisorer

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

A/B Lykkebakparken I
NOTER TIL BALANCEN
Note
Egenkapital 10

Andels- Reserve for  Overfort
indskud  opskrivning  resultat

af ejendom
SaldoPil 1 L20200 i nnmnmnunmasmamnvraamansssnny . X7 7:190 35514.023 6671851
Arets opskrivning af €Jendoml.............covivvimuiinsivsmssmssssisssroinesisns 2.600.000
OetTort Al ARAre TESETVEE ... cuiaumassiimis i vy ooy -33.230
Overfort af arets resultat i ovrigt:
Betalte afdrag pé prioritetsgaeld............cccooeeiiiiieriieiiee 0
Overfort restandel af arets resultat............cccooevveriicicicccicnene 5414
Saldo pr. 31.12.2020 w 5.377.190 38.114.023 6.644.035
Andre reserver 11
Reserve for Reserve til
at imedegd vedligehold-
vaerdiforring  else af
elser ejendom
SEldaD 1 L2020k cumimmssamsmassassismsinosmimsasasamiimmamivsasin 6.852.982  1.100.000
Overfort fra "overfort resOIat" ... .o 33.230 300.000
Saldo pri 3L A2 20T, s scsomcssrsmunennmisinsiessussossmunssissssnessain 6.886.212 1.400.000
Prioritetsgzeld: 12

Restgeld  Kursvardi  Afdrag Renter Restgeld  Kursvardi

1.1.2020  1.1.2020 31.12.2020 31.12.2020
1. NK F5, 0,2% 8.599.000 8.756.297 0 57.161  8.599.000 8.728.482
8.599.000 8.756.297 0 57.161  8.599.000 8.728.482

Folgende kan oplyses om foreningens gald i Nordea Kredit:

1. NK F5, 0,2%
Afdragsfrit F5-1an, hvor der betales en fast arlig rente pa 0,2166% frem til 1.4.2023, hvor aftalen skal
genforhandles. Der afdrages ikke pa lanet, men der er aftalt afdragsfrihed frem til 1.4.2028.

16

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

i . *
Registrerede revisorer FYSK

A/B Lykkebzakparken I

NOTER TIL BALANCEN

Note 2020 2019
ikr. i tkr.
Ovrig gald 13
Tomretmester Nils Withi.....csivunnmisniismasasivis 0 9
Boligexperten Administration A/S, handler............cccccovvrnnene. 9.825 0
DataRevision, revision og regnskabsmassig assistance.............. 14.000 13
Valuarvurderinger.dk v/ valuar Erik Jacobsen........c...ccccceuenene. 9.375 0
RIS D RIS PRI s inussviasssmvsimistimims s s e o s s S 3 1.100 2
34.300 25
Geaeldsforpligtelser 14

Af de samlede geldsforpligtelser er kr 8.599.000 langfristede geeldsforpligtelser.
Den langfristede geld bestar af prioritetsgaeld

Eventualforpligtelser 15
Sikkerhedsstillelser:

Der er i ar 2003 tinglyst en deklaration om salgs- og pantsatningsforbud af ejendommen uden
samtykke af Nordea Bank.

Haftelsesforhold:
Foreningens medlemmer hafter alene for foreningens forpligtelser med deres indskud.

Andelshaverne hefter ikke for galden i kreditforeningen.

Jir vedt § 31,5 har bestyrelsen tegnet en ansvarsforsikring med en samlet deekningssum p4 kr
3.000.000

Offentligt tilskud:

Foreningen har modtaget offentlig stotte til etablering af andelsboligforeningen. Af denne stotte kan kr.
14.212.748,31, jf. § 160 k i lov om almene boliger, kraves tilbagebetalt ved salg af
andelsboligforeningens ejendom eller ved sammenlagning med en anden andelsboligforening.

@vrige forhold:

Foreningen har en samarbejdsaftale med "Grundejerforeningen Lykkebaekparken" omkring arealerne
med snerydning, vedligeholdelse af gronne arealer med 2 andelsboligforeninger, hvor foreningen har
en andel efter fordelingstallet 37/104

Afgivne garantier:
Administrator oplyser, at der ikke er stillet garanti for andelshaverne

17

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVISION

. . *
Registrerede revisorer FOSK
A/B Lykkebzkparken I

NOTER TIL BALANCEN
Note

Nogletal 16

Nogletallene viser centrale dele af foreningens ekonomi og er primert udregnet pd baggrund af arealer.
I Andelsboligforeningen Lykkebakparken I anvendes andelsindskuddene som fordelingsnegle, og de
arealbaserede nogletal for andelsveardi og boligafgift svarer derfor ikke til de, der konkret gelder for
den enkelte andelshaver. Ejendommens areal udger ifelge egne registeringer felgende:

Boligtype Antal  Areal m?
Andelsboliger.... 37 3.067,00
Feelleshus, Lykkebaekparken 1 1 1 (1 BBR reglstreret som 95 mz) 1 96,00

38 3.163,00

Beregnede noegletal for foreningen: Kr. pr.m* Kr. pr. m?
andel total

Offentlig ejendomsvurdering.........ccccevveeeeeecreeriecreesveesieciseeeseseens 11.086 10.749

Valuarvurdering............c.......... 21.193 20.550

Ejendommens anskaffelsessum pr m?. 8.766 8.500
Geldsforpligtelser fratrukket oms&tmngsaktlver 2.145
Foresldet andelsvardi............c........ 15.457
Reserver uden for andel svmrdl med fastholdt vurdermg ............. 2.702
Reserver uden for andelsverdi uden fastholdt vurdering............. 3.549
Kr./ m?
Boligafgift i gennemsnit prm?.........cccccevvinieinniieiinneeieseseeens 350
Omkostninger m.v. i pct I pet.
VedligeholdelsesomKOStNINGEer......cc.covveecieieiireeiecirecieesiee e, 16
OVIiZe OMKOSIINEZET . ..ceiuvvveririiirieerireitieeeeeeiserseesaeeseeesseenseeesaeeesnes 77
Finansielle poster, NEttO......c.cceivirierinieeieieceeee e 7
ATATAZ. ...t 0
100
Boligafgift i pct af samlede ejendomsindtagter........c..cccceuvnenee.. 100

18

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREVISION DANSKE REVISORER

. . *
Registrerede revisorer FYSK
A/B Lykkebakparken I

NOTER TIL BALANCEN

2020 2019
Note ikr. i tkr.

Beregning af andelsvaerdi 17

Bestyrelsen foreslar folgende vaerdiansattelse i henhold til andelsboliglovens § 5, stk. 2, litra b,
(valuarvurdering), samt vedtegternes § 14:

Foreningens egenkapital for generalforsamlingsbestemte reserver 50.135.248

Korrektioner 1 henhold til ABL § 5 stk 3 - fastholdelse

Tilbagefort valuarvurdering -65.000.000

Fastholdt valuarvurdering af 6/12/2019 62.400.000 -2.600.000

Korrektioner i henhold til andelsboligforeningsloven:

Prioritetsgaeld, regnskabsmeaessig vaerdi 8.599.000

Prioritetsgaeld, kursvardi -8.728.482 -129.482
47.405.766

Ejendommen er indregnet til valuarvurdering pr. 6.12.2019

47.405.766
Andelsvzerdi pr. indskudt andelskrone 5.377.190 8,816
Senest vedtagne andelsverdi til sammenligning (vedtaget pa
generalforsamlingen den 9.3.2020) 8,816

Korrektioner i henhold til ABL § 5 stk 3 - fastholdelse
Bestyrelsen indstiller at den fastsatte andelsvardi opgeres pa baggrund af en fastholdt vurdering, der er
fastsat af en valuar forud for den 1. juli 2020, og vurderingen er gyldig den 1. juli 2020.

19

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







DATAREVISION

Registrerede revisorer

NOTER TIL BALANCEN

Fordeling af andelsvaerdien pa adresser:

N, Dt il e ;i
R R T N T N T N O - BN U o e

W L) W W W W W RN NN NN NN
N bR W= OO0 R W= O

Adresse

Lykkebakparken 67
Lykkebakparken 69
Lykkebakparken 71
Lykkebakparken 72
Lykkebakparken 73
Lykkebakparken 74
Lykkebakparken 75
Lykkebakparken 76
Lykkebakparken 77
Lykkebakparken 78
Lykkebakparken 79
Lykkebzkparken 80
Lykkebakparken 81
Lykkebakparken 82
Lykkebakparken 83
Lykkebakparken 84
Lykkebakparken 85
Lykkebakparken 86
Lykkebakparken 87
Lykkebakparken 88
Lykkebakparken 89
Lykkebakparken 90
Lykkebakparken 91
Lykkebakparken 92
Lykkebakparken 93
Lykkebakparken 94
Lykkebakparken 95
Lykkebakparken 96
Lykkebakparken 97
Lykkebakparken 98
Lykkebakparken 99
Lykkebakparken 100
Lykkebakparken 101
Lykkebakparken 103
Lykkebakparken 105
Lykkebakparken 107
Lykkebaekparken 109

Boligafgift

pr 1/12/2020 Antal m?

2.952
2:952
2.529
2.852
2.847
2.852
2.529
2.419
1.901
2.419
1.901
2.419
2,529
2419
2.529
2.419
2.529
2.952
2.529
2.952
2.529
1.858
2.529
1.858
1.901
2.529
1.901
2:529
2.107
2.952
1.992
1.992
1.901
1.901
2.529
2.529
2.529

89.496

Egne

106
106
85
106
107
106
85
84
63
84
63
84
84
84
85
84
85
106
85
106
85
60
85
60
63
85
60
85
67
106
66
66
63
63
85
85
85

3.067

20

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSKR*

A/B Lykkebzekparken I

Opr. Veardi pr.
indskud andel

175.675 1.548.766
175.675 1.548.766
150.724 1.328.796
171.093 1.508.370
171.093 1.508.370
171.093 1.508.370
150.724 1.328.796
145.632 1.283.904
116.608 1.028.026
145.632 1.283.904
116.608 1.028.026
145.632 1.283.904
150.724 1.328.796
145.632 1.283.904
150.724 1.328.796
145.632 1.283.904
150.724 1.328.796
175.675 1.548.766
150.724 1.328.796
175.675 1.548.766
150.724 1.328.796
114.062 1.005.580
150.724 1.328.796
114.062 1.005.580
116.608 1.028.026
150.724 1.328.796
116.608 1.028.026
150.724 1.328.796
126.792 1.117.809
175.675 1.548.766
121.700 1.072.918
121.700 1.072.918
116.608 1.028.026
116.608 1.028.026
150.724 1.328.796
150.724 1.328.796
150.724 1.328.796

5.377.190 47.405.766

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF

DATAREV]S]ON DANSKE REVISORER

. . *
Registrerede revisorer FYSK
A/B Lykkebakparken I

Oplysningerne i afsnit 1-3 samt P og R i afsnit 4 er opgjort pr 31.12.2020
Seneste regnskabsperiode 2020

1. GRUNDLAGGENDE OPLYSNINGER OM ANDELSBOLIGFORENINGEN

Antal BBR Areal, m?
Bl AnOCISOMEEY < oo ia i R s atressarsisss 37 3.058
B2 Brivervamndele. ovnanninnsiainimuiss sz
B3 Boliglejeridlsonnnnnnnmmnnnsnnaaniavnnin
B4 BrVEESIEIBIAL ool
BS QOvrige lejemal, kaeldre, garager m.v.........cccceevenennee 1 95
B6 I alt 38 3.153
Szt kryds Boligernes Det
Boligernes areal oprindelige
areal (BBR)| (anden indskud Andet
Hvilket fordelingstal benyttes ved
Cl opgorelsen af andelsvardien ? X
Hvilket fordelingstal benyttes ved
C2 opgerelsen af boligafgiften ? X
Boligafgiften fordeles iflg vedtegternes § 8 efter andelsindskud, men der er mindre
C3 indbyrdes forskelle pé op til kr 40 pr méned
DI Foreningens stiftelSesar............ccoevvvvrviriiincniennenen, 1986
D2 Ejendommens opforelsesar...........cccocvevveeverveneennene. 1986
Ja Nej
El Hafter andelshaverne for mere end deres indskud ? X
E2 Hvis ja, beskriv hvilken heeftelse der er i foreningen:
Szt kryds Anskaffelse| Valuarvurde| Offentlig
sprisen ring vurdering
Anvendt vurderingsprincip til beregning af
F1 andelsvardien X
Gns kr pr
Kr m?
F2 Ejendommens vardi ved det anvendte vurderingsprincip 62.400.000 19.791
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver...................... 8.286.212 2.628
%
F4 [Reserver i procent af ejendomsvardi...................... | 13% |

21

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

A/B Lykkebakparken 1

DATAREVISION

Registrerede revisorer

1. GRUNDLAGGENDE OPLYSNINGER OM ANDELSBOLIGFORENINGEN - fortsat

Ja Nej
Har foreningen modtaget offentlige tilskud, som skal
Gl tilbagebetales ved foreningens oplesning ? X
Er foreningens ejendom palagt tilskudsbestemmelser, jf. lov om
G2 frigorelse for visse tilskudsbestemmelser m.v. X
Er der tinglyst en tilbagekebsklausul (hjemfaldspligt) pa
G3 foreningens ejendom ? X

2. ANDELSBOLIGFORENINGENS DRIFT, HERUNDER UDLEJNINGSVIRKSOMHED

Gns. kr pr

H Opkravet for december 2020 andels-m? pr

ar

HI1 Boligafoilt.....cuunwmmmesinsisssmmrsmiss 351

H2 Erhvervaleietnalipier . vusammcimaces iz 0

H3 Boliglejeindt@gIer ... asamusamansinviaunain 0

Forrige ar | Sidste ar I ar
Arets overskud (for afdrag), gns. kr pr andels-m?

J (sidste 3 ar) 119 55 100
Gns. kr pr
andels-m?

K1 ANAEISVRTAI....ccviiiiiiiiiierieieieee e 15.502

K2 Gaeld ~ DS Etingsakbiver s nuassnnsns 2.151

K3 Teknisk andelsveerdi X | 17.653

3. BYGGETEKNIK OG VEDLIGEHOLDELSE

Forrige ar | Sidste ar l I ar

M1 Vedligeholdelse, lebende ( gns. kr pr m?).............. 31 58 39

Vedligeholdelse, genopretning og renovering (

M2 gns. kr prm?) 0 0 0

M3 Vedligeholdelse, i alt ( gns. REPE M Yosssensesancossres 31 58 [ 39

4. FINANSIELLE FORHOLD

%
Friveerdi (geldsforpligtelser ssmmenholdt med ejendommens

P regnskabsmassige vaerdi) 87%

Forrige ar | Sidste ar I ar

R Arets afdrag pr andels-m? (sidste 3 &r).................... 21 0 0

22

This document has esignatur Agreement-ID: 8f5e7adcUrS242577705







				2021-06-24T21:40:13+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 wStpsB1WLqjmwJoAz1ap9QHnXKfmFh7/PkHmp34gRXc=


 
MkOs8AO+ru6ix3bzjh3gBMzvyo0Nqmj5EV6GvVvPAkSbZa8VRxL8YijYwdVaJQWZt1zsPpZndNyU
u72bBgcjXhfpr30nd8ehy2Ab4UUOJJVTWer+Qew+/gyrjjrQw4YjGkrAkGrxOkaGun9mPi1gc/Cn
55ZQMZWUhYPO+j2zrvaP/Ui1ciKEijD2Q8+hYqJ+jTdQ2hY8S94RyYqC48enfJdN4cf0srRX7am1
UcmdP89o4SP70xZ8a7VMkj+quMnqjSOfwZYEJd7arEXbco7F0Fr8c44Q9jWJLWBR7s+8artukbVl
BHGTnJ4PD4JBjnU+2KErwh9eWs3mH3XYnfZchw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFRBLTEwMDQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85MS4wLjQ0NzIuMTIwIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -4426623682570025925
  hashsumB 8f5e7adcUrS242577705/SHA512/DA0198DA48349B1DC63C498A80F1EC3D48F586D4766586D555746FEC29066C69A423C658C18C67FBA9F316C441E6C4AE6E1772C7F1264F10173FC3B021380C03
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAyMTowMTo1NyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 eyIdRw6iMwymmBNzy1zdvs1V2LckYS0dOl9un20SPJw=


 
TnFSGLexPsvTi1tQWbBW0xh4EZCvd8463IXO/ERqscbgXQmMYcoj54BsoUJA0ReuIi+k+NbH8cZP
9hcAdIBxhcC7RTs5PzMff1aT1aJwkDeA/yp8jcgEsJNVZbp3RHDF3XWyLovXd5Xij9dXY6fW2xzP
x5UdgsHJzxGZSEgC3hbHoRjhlyxYh5vD9/Xc5cQYk8C8k3O1VtapdvdS4oj8jschWSoiRie+fO1k
GbZjehcpo7eI4fHN0bvoLX0oBsWBN/AGOkc1KuO8b7T2PcGxbbKv8QEE4DpssNhDK1Hq72uRv46t
+/m/DRVe+lIj/tY0niiKDWPZyLkOI5+paEsJ2w==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 8904315839116049243
  hashsumB 8f5e7adcUrS242577705/SHA512/DA0198DA48349B1DC63C498A80F1EC3D48F586D4766586D555746FEC29066C69A423C658C18C67FBA9F316C441E6C4AE6E1772C7F1264F10173FC3B021380C03
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAyMDo1NToxNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 qYeQeFzZ0ap4/vIqgZoWk9a/jZ3EfH3u5vFpvraNPdc=


 
Bn7uEJtYS3kYnagF08RF2Rt+e6fIl0B6UF6L3LA2qswwg+NTHS+TAxhSDZc3SEF9ZeIFUo/vnLTj
9CA3/q0fER/ISEs9KjIIlACpv+Lt6vond+7HKyZ/sqFz+s4vPWtQNEA1Kret79Kh9MtWb4CzJaoA
FY9H1HCMPKBVF4zTqRHldLkntkRQga5vrsWI0WE/xOv6rGGT0fx6Mh9dmyN5nLdyTk0ZtBIsB3XP
CQRqg54wwF+iZvTAtrHpTpK9s0jC7Tm00zwVoZH1+V9FydDHV9KyNxcGihSYgdpcf5N9z0dEv3pD
0LHl5d1XKYlsHXTsVqe2Jt+h6YSIDIU56IGRtg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 3027721205816067815
  hashsumB 8f5e7adcUrS242577705/SHA512/DA0198DA48349B1DC63C498A80F1EC3D48F586D4766586D555746FEC29066C69A423C658C18C67FBA9F316C441E6C4AE6E1772C7F1264F10173FC3B021380C03
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAyMTozMzoyOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Qyq7FobUfbCTNWNor2PsuoXzBeLlZrAYlwtiuXEiqgM=


 
Z0YfLtwfaoYbbaYDb6tqpF/b9ZUD3vfzXqWW61Da8Q4JRLefiwinu3KnZxAzFru8aOOkkyV5g+89
bKIZzjY+/tLQPcOhQlcsU8n/CyEJNwVEzuJZ9EIi6JBGyRePy6D9UfahaaFRdFHsDflM3Z13OjqM
oL7qnPWORJM0ZskWaNeCi0GFtu+ugyXxDuAKZz/RCkrx2REtunIh9lpJ5UF1+Km8Ln213HnedfGX
FTn3rezTWTN9EvJK75bH4W9ZEjaZKA3R20u//hpjkiYfdk5jXIaAAWfPr9VjckMI1uRnm8BrlSny
kNcL+JCPEOWrsJMWRd2TCnyeeq8OXlrzHCYM2A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -2479446285509524075
  hashsumB 8f5e7adcUrS242577705/SHA512/DA0198DA48349B1DC63C498A80F1EC3D48F586D4766586D555746FEC29066C69A423C658C18C67FBA9F316C441E6C4AE6E1772C7F1264F10173FC3B021380C03
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAyMTozOTozMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 SEUc47FCfHlNkFlteQ7yN8Yo2GfE+PcVUMRgXCD9xQw=


 
ZfwA9FzSSMrv1eFjFp8GGivxe0YKTRZkKfRpI400j2BlewWxaIrD6oHIjLJJr15vwqO/WiWCQgzh
rviklUF7OGOBak33jbWsBVa/rEPG0jMVOgWzP+kN++pBS+1iOnTXAjNiTFXPOiTKK5djQQnhuZjg
w48ZglUvbZ3JCtfOinnSR9l0czXZY6csOfXDT90r7TtJ0Bp2WL5ZRdeJvZfQ1aaeY9idKEZbOGaj
4X0tKYnlhSK429FasIg21IpfrzkP/45H4WmGh3vZsI8F5IsdclrLZ2oTw6XtzwsAziVX3dgf3oGu
DYKvyWg3KAc3HzpYU828zi2BfXcGAdqy4c5wrA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 5742450820090333547
  hashsumB 8f5e7adcUrS242577705/SHA512/DA0198DA48349B1DC63C498A80F1EC3D48F586D4766586D555746FEC29066C69A423C658C18C67FBA9F316C441E6C4AE6E1772C7F1264F10173FC3B021380C03
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAyMDo1OTowOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 vb4eodHnOpQWK8Jz9E+uh81NO+IPOkFdQjyL8wsI7N8=


 
iJ7b8oKOrmQ9KIK6uRVN1h7ikyjZj4VkBSDI/1A2arnTk8PP9R/i3oFNKSxxvs31VlLdnY2yz+O9
7hgcebYSZEYbvPEucc9mIOFFrVpDYea9N31IhkDmhJVBN+xwgvJKwRBCCZgvX6OegUxqJURCwaTG
9tLRPzND4S1Jb+WtXRsojh2u/LGF0nXy6YSuGIL1SHiHMvNwqztpK495klcaE/OfQpwtA54Y0yaN
Ih2uYvgBT4qd7ol2LyNiFEA0FjIP/e1/xtYnrNZb0EWXl7jjt9SqM57Nh371bOTzrzYJPjqQ468H
N4s+PV2h4CgJS6KB5B+xVW+OwCzy/X9zOmrvgg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTQxMjM2MzEzNDQ0NDI4MDEwNzY=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAyNCAyMDo1NToyMyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB OGY1ZTdhZGNVclMyNDI1Nzc3MDUvU0hBNTEyL0RBMDE5OERBNDgzNDlCMURDNjNDNDk4QTgwRjFFQzNENDhGNTg2RDQ3NjY1ODZENTU1NzQ2RkVDMjkwNjZDNjlBNDIzQzY1OEMxOEM2N0ZCQTlGMzE2QzQ0MUU2QzRBRTZFMTc3MkM3RjEyNjRGMTAxNzNGQzNCMDIxMzgwQzAz



		2021-06-24T21:40:14+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




